	Б А Р А Њ Е

за давање одобрение за престој на странски државјани за вршење на бого​служ​ба, мо​лит​​​ва и други ма​ни​фес​тации на ве​ра​та, во вер​ски објект и во други простории, како и вршење на вер​ско-об​редни, про​светни, организациски и добротворни активности



	ЦРКВА / ВЕРСКА ЗАЕДНИЦА / РЕЛИГИОЗНА ГРУПА

	1. Назив на црква / верска заедница / религиозна група која бара одобрение за престој на странски државјанин и седиште 

____________________________________________________________________________________________



	2. Име и презиме на одговорното лице 

__________________________________________________________________


	3. Контакт телефон

________________________



	ЗА СТРАНСКИОТ ДРЖАВЈАНИН

	4. Име и презиме _____________________________________________________________________________



	5. Адреса на престојување во РМ

_________________________________________________


	6. Државјанство

________________________
	7. Пол

□ М       □ Ж


	8. Завршено образование

____________________________________________________________
	9. Колку време планира да остане

_____________________________



	10. Дали првпат престојува во РМ

        □ Да          □ Не

	11. Дали до сега му / ѝ е одбиена молба за престој

               □ Да          □ Не


	12. Последното решение издадено од КОВЗРГ важи од _____________________ до _____________________

	13. Цел на престојот

____________________________________________________________________________________________

	
	
	

	14. Во Скопје, ________ 20___ год.                       


	М.П.
	________________________________

(Потпис на одговорното лице)




